О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета № 847 от

23.06.2016 «Об утверждении тарифов на

жилищные услуги, предоставляемых

населению Верхнеуслонского

муниципального района с 01 июля 2016

года»

    В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 941 от

17.12.2016 г., Уставом Верхнеуслонского муниципального района Республики

Татарстан, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района от 23.06.2016 № 847 «Об утверждении тарифов на

жилищные услуги, предоставляемых населению Верхнеуслонского

муниципального района с 01 июля 2016 года» следующие изменения и

дополнения:

дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.4. следующего

содержания: «с 01 января 2017 года тариф на услугу «Капитальный ремонт

жилых зданий», оказываемую населению Верхнеуслонского

муниципального района и г. Иннополис установить в размере 5,85

руб./кв.м.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовых информации.

3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                          Л.С. Хакимзянов

Документ создан в электронной форме. № 455 от 07.02.2017. Исполнитель: Московкин А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2017 14:33

Лист согласования к документу № 455 от 07.02.2017
Инициатор согласования: Московкин А.А. Начальник отдела по строительству, ЖКХ
,связи и энергетике
Cогласование инициировано: 02.02.2017 11:48

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Мингазова А.К.
Cогласовано

06.02.2017 - 17:08
-

2 Мунасипов Р.Г.
Cогласовано

04.02.2017 - 10:35
-

3 Салихов Е.М.
Cогласовано

03.02.2017 - 15:19
-

Тип согласования: последовательное

4 Хакимзянов Л.С.
Подписано

07.02.2017 - 08:33
-

Документ создан в электронной форме. № 455 от 07.02.2017. Исполнитель: Московкин А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.02.2017 11:56